
KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:37 Uhr Gesamt

1  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 838,1 Ringen

51 Lars Sundheim 287,5

53 Carsten Heuner 277,3

52 Sascha Harmening 273,3



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:37 Uhr Gesamt

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 894,9 Ringen

36 Helmut Riesel 301,9

35 Edith Wichmann 297,5

34 Norbert Matern 295,5



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:38 Uhr Gesamt

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 906,3 Ringen

38 Heinz Liedtke 306,7

39 Franz Hieke 300,2

40 Klaus Wichmann 299,4

2  5224 PolSV Dortmund 1 890,4 Ringen

19 Heinrich Hebbelmann 300,4

14 Helgrid Schmidt 299,7

13 Friedhelm Schmidt 290,3

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 863,3 Ringen

42 Lothar Bauer 289,7

43 Peter Krause 289,0

41 Bruno Hartwig 284,6

4  5222 BSV Do-Körne e.V.1 857,2 Ringen

73 Dierk Suplie 293,3

71 Rolf Schielmann 288,7

72 Hans Meier 275,2

5  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 838,9 Ringen

78 Ilse Hane 285,0

77 Ursula Zehner 277,7

76 Werner Waskönig 276,2

6  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 831,6 Ringen

49 Horst-Günter Drath 292,5

44 Ernst-Friedrich Hauerken 279,5

45 Brigitte Binder 259,6

7  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 811,3 Ringen

54 Heinz Otto Heuner 290,3

56 Jürgen Zinzius 262,7

55 Hans-Emil Büddefeld 258,3



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Lars Sundheim  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 94,5 98,5 94,5 287,5

2 80 Pawel Switkowski  5224 PolSV Dortmund 90,6 94,5 94,4 279,5

3 53 Carsten Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 92,2 87,8 97,3 277,3

4 52 Sascha Harmening  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 92,5 88,5 92,3 273,3



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 98,9 100,8 97,8 297,5

2 58 Claudia Wilke  5210 Märker SGem e.V. 92,3 86,8 93,7 272,8



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 97,7 103,0 101,2 301,9

2 34 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 99,6 100,3 95,6 295,5

3 37 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,6 96,3 93,6 287,5

4 31 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96,6 92,5 94,5 283,6



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 103,2 98,4 98,6 300,2

2 13 Friedhelm Schmidt  5224 PolSV Dortmund 1 95,4 97,5 97,4 290,3

3 42 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 94,8 95,6 99,3 289,7

4 66 Manfred Goldbaum  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 93,4 93,6 96,5 283,5

5 67 Jochen Strick  5218 Hörder BSGi e.V. 77,1 76,9 82,1 236,1



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Helgrid Schmidt  5224 PolSV Dortmund 1 100,2 102,0 97,5 299,7

2 74 Hanna Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V. 94,6 94,8 90,0 279,4



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 100,5 102,4 103,8 306,7

2 20 Volker Helpup  5224 PolSV Dortmund 103,1 98,2 103,2 304,5

3 19 Heinrich Hebbelmann  5224 PolSV Dortmund 1 100,5 100,2 99,7 300,4

4 81 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 96,7 96,3 99,5 292,5

5 43 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 94,8 96,0 98,2 289,0

6 71 Rolf Schielmann  5222 BSV Do-Körne e.V.1 94,7 95,0 99,0 288,7

7 32 Klaus Bielefeld  5228 SC Schwerte e.V. 95,6 97,5 94,8 287,9

8 2 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 99,1 99,2 87,9 286,2

9 72 Hans Meier  5222 BSV Do-Körne e.V.1 94,6 87,5 93,1 275,2

10 56 Jürgen Zinzius  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 89,5 88,5 84,7 262,7
11 75 Bernd Rohlauf  5222 BSV Do-Körne e.V. 84,1 89,1 87,5 260,7



KM 2019 KK 25+50m 2019
     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 21.11.2018 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 100,7 98,0 100,7 299,4

2 73 Dierk Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V.1 99,3 96,2 97,8 293,3

3 49 Horst-Günter Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 99,8 98,1 94,6 292,5

4 54 Heinz Otto Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 96,8 97,6 95,9 290,3

5 78 Ilse Hane  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 93,6 95,6 95,8 285,0

6 41 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 94,0 95,6 95,0 284,6

7 44 Ernst-Friedrich Hauerken  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 92,2 96,0 91,3 279,5

8 77 Ursula Zehner  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 88,2 96,5 93,0 277,7

9 76 Werner Waskönig  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 90,8 95,6 89,8 276,2

10 45 Brigitte Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 82,9 87,1 89,6 259,6
11 55 Hans-Emil Büddefeld  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 1 85,2 88,2 84,9 258,3


